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3 هزار برنامه در دههفجر در آذربایجانشرقی برگزار میشود

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: در 10 روز دههفجر 3 هزار برنامه در استان اجرا میشود

که متناسب با نامگذاری هر روز دهه فجر خواهد بود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: در 10 روز دههفجر 3 هزار برنامه در استان اجرا میشود که
متناسب با نامگذاری هر روز دهه فجر خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجتالاسلام حسین تقیزاده صبح امروز در نشست خبری با اشاره به فرا رسیدن دهه فجر
انقلاب اسلامی به تشریح برنامههای شوراهای هماهنگی تبلیغات اسلامی در این دهه پرداخت.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با اشاره به نقش رسانهها در برپایی برنامههای باشکوه دههفجر اظهار
داشت: انقلاب اسلامی ماه عسل مجاهدت میلیونها انسان و خون صدها شهید و مجاهدت رهبر کبیر انقلاب اسلامی است و

برگزاری مراسم بزرگداشت انقلاب اسلامی بر همه فرض است.

وی ادامه داد: بزرگداشت ایام الله و زنده داشتن شعائر الهی یک فرصت طلایی برای بازخوانی تاریخ قبل و بعد از انقلاب و
عوامل پیروزی انقلاب اسلامی است و بر همین اساس کمیتههای ستادهای دهه فجر تشکیل شده است و 24 کمیته تخصصی

و برنامهریزی از سه ماه قبل جلسات خود را برگزار کردهاند و از اقشار مختلف مردم تشکیل یافتهاند.

تقیزاده بیان کرد: عمده محور برنامههای امسال جوانگرایی است و در کنار جوانان به نقش بانوان در قالب کمیته بانوان توجه
شده است که در پیروزی انقلاب اسلامی نیز بانوان نقش مهم داشتهاند.

وی یادآور شد: کمیته مساجد، کمیته ایثارگران، کمیته کارگری و کمیته اصناف تحت ستاد مرکزی فعال هستند و در شهرستانها
نیز ستادهای مرکزی هر شهر فعال هستند و در هر شهر نیز 17 کمیته فعال است.

تقیزاده گفت: ترویج آرمانهای انقلاب اسلامی و اندیشههای امام و رهبری و نقش ولایت فقیه و ارتقای آگاهی عمومی از
ریشههای انقلاب از اولویتهای برنامههای کمیته دفاع مقدس است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: آسیبشناسی از رویکردهای برنامههای امسال است و در کنار
آن وجه تمایز و جلوه کارآمدی انقلاب اسلامی مورد بررسی قرار میگیرد.

809 پروژه در دههفجر در آذربایجانشرقی افتتاح میشود

وی از تشکیل کمیتههای استقبال از دههفجر در استان خبر داد و گفت: کمیته استقبال از یک هفته قبل آغاز به کار کرده و 8
هزار متر بنر در سطح شهر نصب شده و 200 هزار برگ پوستر نیز در سطح استان توزیع میشود.

تقیزاده نصب طاقههای نصرت و برگزاری مسابقات فرهنگی را از برنامههای استقبال دهه فجر دانست و گفت: در طی ده روز
دهه فجر نیز 3 هزار برنامه اجر خواهد شد که متناسب با نامگذاری هر روز دهه فجر خواهد بود.

وی گفت: 809 پروژه نیز در دههفجر افتتاح میشود اصلیترین برنامه نیز در روز 22 بهمن با عنوان استقبال از آفتاب و
راهپیمایی بزرگ مردمی خواهد بود.

وی ادامه داد: 150 محفل قرآنی در امامزادهها، مدارس و مساجد برگزار میشود و برنامههای خاطرهگویی با هدف نگارش
تاریخ شفاهی انقلاب اسلامی اجرا میشود

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/84112/

